Opis produktu

Pojemnik na drugie $niadanie ze stali nierdzewnej, 2 komory z mocnymi i bezpiecznymi klamrami bocznymi. Pojemnos¢ 1200

ml.

Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/pudelko-na-lunch-p-127628.html

Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 07:25

Pudetko na lunch

Numer katalogowy
Materiat

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Wymiary produktu
Kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton objetos¢
Karton szerokos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1
Wymiar znakowania 2
Wymiar znakowania 3

Wymiar znakowania 4

$2-M06212-16
STAINLESS STEEL
DO1(8),DL(8),L3(1),P5(4)

SILVER
16X11.5X8CM
srebrny matowy
0,400

0,500

0,078

0,390

13

CN

100x50 mm
80x40 mm
80x30 mm

80x30 mm
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